
Dzlec85

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022
zmiany

w zł

Dz. Rozdz. § Kategoria Gmina Powiat Realizator Dysponent

i 2 3 4 5 6 7 8

700 70005 §2110 PZUWM 206 537,20 BM BM

700 70005 §2110 PZUWM 5 947,12 BM BM

854 85415 §2040 GWUWM 100 149,00 BM BM

OGÓŁEM 100 149,00 212 484,32



700 z zlec 85 zm R 66 FUK str. 1

Załącznik Nr X 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 J0 u 12
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 212 484,32 212 484,32

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 212 484,32 212 484,32
PZUWM

PZUWM

ZZM/UKZ/01

ML/WMW/15

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4300

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4270

ZZM

FK

ZZM

ML

206 537,20

206 537,20

206 537,20
206 537,20

5 947,12

5 947,12

5 947,12
5 947,12

206 537,20

206 537,20

206537,20
206 537,20

5 947,12

5 947,12

5 947,12
5 947,12



750 z zlec 85 zm R 66 FUK str.1

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 40 260 40 260 40 260 40 260

75095 Pozostała działalność 40 260 40 260 40 260 40 260
GWSMK SC/USC/04 Wydatki bieżące FK SC 4 000 4 000 4 000 4 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

4 000 4 000 4 000 4 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000 1 000
4110 1 000 1 000

- wydatki związane z realizacje} ich statutowych zadań 3 000 3 000 4 000 4 000
4270 3 000 3 000
4300 4 000 4 000

GWSMK SC/USC/05 Wydatki bieżące FK SC 1260 1260 1260 1260
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

1 260 1 260 1 260 1 260

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 260 1 260 1 260 1 260
4210 1 260 1 260
4220 1 260 1 260

GWSMK KS/KIM/01 Wydatki bieżące FK KS 35 000 35 000 35 000 35 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

35 000 35 000 35 000 35 000

- wydatki związane z realizacje} ich statutowych zadań 35 000 35 000 35 000 35 000

4210 35 000 35 000
4300 35 000 35 000
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Załącznik Nr h

do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 J0 u 12
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 562 169 562 169 562 169 562 169

80104 Przedszkola 562 169 562 169 562 169 562 169

GWFUK EK/UKR/03 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
2350

dotacje na zadania bieżące
2590

FK EK 562 169

562 169

562 169
562 169

562 169

562 169

562 169
562 169

—

562 169

562 169

562 169

_562J69
562 169

562 169

562 169

562 169

562X66
562 169

—



854 z zlec 85 zm R 66 FUK str. 1

do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 100 149 100 149
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 100 149 100 149

GWUWM MOPS/UBO/06 Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

3260

MOPS MOPS 100 149

100 149
100 149

100 149

100 149
100 149


